www.lacaze-energies.fr - +33 (05) 65 40 39 39
Ce
 d
oc
um
en
t e
st

thermoplongeurs
DIMENSIONS de 36 à 72 kW
Volume
(litres)
Débit mini
(m3/h) Poids L1
mm
H
mm
H1
mm
1DN
mm
2DN
mm
36 CEEC036V 3 115 0.8 170 1510 1300 - - -
48 CEEC048V 4 115 1.0 172 1510 1300 - - -
60 CEEC060V 5 115 1.3 175 1510 1300 - - -
72 CEEC072V 6 115 1.6 177 1510 1300 250 65 65
Puissance
armoire
 (kW)
Référence Nombre de
thermoplongeurs
DIMENSIONS de 96 à 288 kW
Volume
(litres)
Débit mini
(m3/h) Poids L1
mm
H
mm
H1
mm
1DN
mm
2DN
mm
96 CEEC096V 8 115 2.0 182 1050 1500 250 65 65
120 CEEC120V 10 115 2.6 187 1050 1500 250 65 65
144 CEEC144V 12 115 3.1 192 1050 1500 250 65 65
156 CEEC156V 13 115 3.4 195 1050 1700 250 80 80
168 CEEC168V 14 115 3.6 197 1050 1700 250 80 80
180 CEEC180V 15 115 3.9 200 1050 1700 250 80 80
216 CEEC216V 18 115 4.6 210 1050 1900 250 80 80
252 CEEC252V 21 115 5.4 240 1050 1900 250 80 80
288 CEEC288V 24 115 6.2 250 1050 1900 250 80 80
Puissance chaudière
de 36 à 72 kW
Puissance chaudière
de 96 à 288 kW

mm
B
mm
C
mm
D
mm
E
mm
F
mm
G
mm
I/II
DN
315 CEEC315H 9 550 7 684 2375 860 800 1710 300 680 122 100
350 CEEC350H 10 550 7 716 2375 860 800 1710 300 680 122 100
385 CEEC385H 11 550 8 748 2375 860 800 1710 300 680 122 100
420 CEEC420H 12 550 9 780 2375 860 800 1710 300 680 122 100
455 CEEC455H 13 550 10 812 2375 860 800 1710 300 680 122 100
490 CEEC490H 14 550 10 844 2375 860 800 1710 300 680 122 100
525 CEEC525H 15 550 11 876 2375 860 800 1710 300 680 122 100
560 CEEC560H 16 550 12 908 2375 860 800 1710 300 680 122 100
595 CEEC595H 17 850 13 940 2375 1060 1000 1930 305 870 124 125
630 CEEC630H 18 850 14 972 2375 1060 1000 1930 305 870 124 125
665 CEEC665H 19 850 14 1004 2375 1060 1000 1930 305 870 124 125
700 CEEC700H 20 850 15 1036 2375 1060 1000 1930 305 870 124 125
735 CEEC735H 21 850 16 1068 2375 1060 1000 1930 305 870 124 125
770 CEEC770H 22 850 17 1100 2375 1060 1000 1930 305 870 124 125
805 CEEC805H 23 850 17 1132 2375 1060 1000 1930 305 870 124 125
840 CEEC840H 24 850 18 1164 2375 1060 1000 1930 305 870 124 125
875 CEEC875H 25 850 19 1196 2375 1060 1000 1930 305 870 124 125
910 CEEC910H 26 850 20 1228 2375 1060 1000 1930 305 870 124 125
945 CEEC945H 27 850 20 1260 2375 1060 1000 1930 305 870 124 125
980 CEEC980H 28 850 21 1292 2375 1060 1000 1930 305 870 124 125
1015 CEEC1015H 29 1300 22 1324 2425 1260 1200 2010 270 1055 124 150
1050 CEEC1050H 30 1300 23 1356 2425 1260 1200 2010 270 1055 124 150
1085 CEEC1085H 31 1300 23 1388 2425 1260 1200 2010 270 1055 124 150
1120 CEEC1120H 32 1300 24 1420 2425 1260 1200 2010 270 1055 124 150
1155 CEEC1155H 33 1300 25 1452 2425 1260 1200 2010 270 1055 124 150
1190 CEEC1190H 34 1300 26 1484 2425 1260 1200 2010 270 1055 124 150
1225 CEEC1225H 35 1300 26 1516 2425 1260 1200 2010 270 1055 124 150
1260 CEEC1260H 36 1300 27 1548 2425 1260 1200 2010 270 1055 124 150
1295 CEEC1295H 37 1300 28 1580 2425 1260 1200 2010 270 1055 124 150
1330 CEEC1330H 38 1300 29 1612 2425 1260 1200 2010 270 1055 124 150
1365 CEEC1365H 39 1300 30 1644 2425 1260 1200 2010 270 1055 124 150
1400 CEEC1400H 40 1300 30 1676 2425 1260 1200 2010 270 1055 124 150
Puissance chaudière
de 315 à 1400 kW
B
H HC